平成 21 年２月 10 日

各   位

会 社 名  三ツ星ベルト株式会社

代表者名  取締役社長 垣 内  一

（コード番号 5192 東証・大証第一部）

問合せ先  財 務 部 長 増 田 健 吉

（TEL．078 - 685 - 5630）

平成 21 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年２月 10 日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の配当政策は、長期・安定的な経営基盤の確立による株主への安定的な配当の継続を基本とし

ており、中間配当につきましては、前年同期と同様の１株あたり９円とさせていただきました。

  しかしながら、期末配当金につきましては、経営環境の先行きが不透明であることから、現時点で

は未定とし、通期の業績等を総合的に勘案した上でご提案させていただきます。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期  末 年  間

前 回 予 想
（平成 20 年 11 月７日発表）

 ９円００銭 １８円００銭

今 回 修 正 予 想  （ 未 定 ） （ 未 定 ）

当 期 実 績 ９円００銭

前期（平成 20 年３月期）実績 ９円００銭 ９円００銭 １８円００銭

以  上